
ZARZĄDZENIE NR 13.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024r. poz. 1572) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2025 o kwotę 9.017,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2025 o kwotę 9.017,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E928A35D-EEFB-4974-91A8-63DDC274C7D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2025 r.

DOCHODY NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 187 960,51 9 017,00 18 196 977,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 9 017,00 10 017,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 017,00 9 017,00

Razem: 46 233 365,58 9 017,00 46 242 382,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E928A35D-EEFB-4974-91A8-63DDC274C7D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 stycznia 2025 r.

WYDATKI NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 794 976,02 9 017,00 12 803 993,02

80101 Szkoły podstawowe 6 796 790,00 13 924,63 6 810 714,63

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 260 470,00 13 924,63 274 394,63

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 337 012,02 -9 340,71 327 671,31

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 223,00 -9 340,71 8 882,29

80107 Świetlice szkolne 509 829,00 -4 583,92 505 245,08

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 070,00 -4 583,92 22 486,08

80113 Dowożenie uczniów do szkół 650 000,00 750,00 650 750,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 750,00 750,00

80195 Pozostała działalność 0,00 8 267,00 8 267,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 231,59 1 231,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 554,22 4 554,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 128,35 1 128,35

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 052,84 1 052,84

852 Pomoc społeczna 1 506 649,00 0,00 1 506 649,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 606 012,00 0,00 606 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 700,00 621,00 22 321,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -700,00 14 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 600,00 79,00 1 679,00

85295 Pozostała działalność 498 175,00 0,00 498 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 412,00 -212,00 18 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 700,00 212,00 2 912,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 281 163,55 0,00 5 281 163,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 703,00 145,00 7 848,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 128,00 128,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E928A35D-EEFB-4974-91A8-63DDC274C7D2. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 17,00 17,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 121 940,00 0,00 1 121 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -560,00 15 940,00

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 560,00 1 360,00

90095 Pozostała działalność 1 050 290,00 -145,00 1 050 145,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 782,00 -145,00 95 637,00

Razem: 44 837 988,88 9 017,00 44 847 005,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E928A35D-EEFB-4974-91A8-63DDC274C7D2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 9.017,00 zł z tytułu: 
 
1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2025 Rady 
Gminy Wieniawa Nr VIII.2.2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku) dokonano zmian w planie dochodów i 
wydatków w Dz. 758 R. 75814 § 2100 zwiększając środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, 
utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) o kwotę 
9.017,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki w Dz. 801 R. 80113 i R. 80195, w związku z realizacją dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E928A35D-EEFB-4974-91A8-63DDC274C7D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-01-31T10:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




